0

2

[bookmark: _GoBack]
 [image: ]

[image: ]

МИНИСТЕРСТВО
СТРОИТЕЛЬСТВА, ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО, ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА И ТРАНСПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р О Т О К О Л

заседания управляющего совета государственной программы «Обеспечение качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Оренбургской области»

г. Оренбург

Присутствовали:

		Председатель управляющего совета

	–
	Полухин А.В.

Члены управляющего совета

–

Гоношилкин А.В., Авдеева О.Ю.,                       Аникина Е.В., Ильина М.В., Кашафутдинова Ю.Р., Климонтов С.И., Цапенко В.Н.

Из 8 членов совета присутствуют 8 – кворум имеется.
Повестка дня:
 	Рассмотрение, согласование и утверждение согласуемых документов государственной программы «Обеспечение качественными услугами жилищнор-коммунального хозяйства населения Оренбургской области»:
– «Значения показателей государственной программы «Обеспечение качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства Оренбургской области» согласно приложению № 1 к настоящему протоколу.
– «Задачи, планируемые в рамках структурных элементов государственной программы «Обеспечение качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства Оренбургской области» согласно приложению № 2 к настоящему протоколу.
	– «Перечень мероприятий (результатов), направленных на реализацию задач структурных элементов государственной программы «Обеспечение качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства Оренбургской области» согласно приложению № 3 к настоящему протоколу.
– «Информация о бюджетных ассигнованиях на реализацию государственной программы «Обеспечение качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства Оренбургской области» согласно приложению № 4 к настоящему протоколу.
– «Информация о финансовом обеспечении государственной программы за счет средств областного бюджета, средств государственных внебюджетных фондов и прогнозная оценка привлекаемых средств на реализацию государственной программы «Обеспечение качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства Оренбургской области» согласно приложению № 5 к настоящему протоколу.
– «Сведения о методике расчета показателей государственной программы Оренбургской области «Обеспечение качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства Оренбургской области» согласно приложению № 6 к настоящему протоколу.
– «План реализации государственной программы Оренбургской области «Обеспечение качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства Оренбургской области» согласно приложению № 7 к настоящему протоколу.

Решение:
1. Согласовать и утвердить согласуемые документы государственной программы «Обеспечение качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства Оренбургской области».
Лист согласования прилагается.

1. Направить копию настоящего протокола на публикацию на сайте министерства в разделе «Деятельность» – «Государственные программы Оренбургской области» – «Обеспечение качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства Оренбургской области».

Председатель управляющего совета,
заместитель председателя Правительства
Оренбургской области – министр
строительства, жилищно-коммунального,
дорожного хозяйства и транспорта
Оренбургской области			                                                     А.В. Полухин

                                                                                                    [image: ]

image3.png
%.‘%$ JOKYMEHT ITIOAIMNCAH
N

BJIEKTPOHHOMH ITOAITUCHIO

CBEJEHNA O CEPTUOUKATE 3I1

Cepruduxar: 1e4553357c77b43070ecc7f69390152d
Bnapenew;: ITonyxun Anexcanzp BanepreBuu
HelictBuTeneH c 14.12.2022 o 08.03.2024

image1.png
29.12.2023 Ne 07/659-AI1

image2.png